Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрньтй 1тливерситет"

прикАз

,g/з,, с{ elrr20]'7 г.

г. Красноярск

О зачислении tIоступающих в число студентов
1 курса

Институт землеустройства, кадастров и
природообустройства

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 2З августа 20|7 rода протокол J\Ъ 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.20|] года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.0З.02
(2.2|.0З.02) Землеустройство и кадастры на места по договорам об оказании платньIх
образовательньIх услуг след}.ющих поступающих:

1.

2.

J.

Куулар Сюзану Орлановну
Москвитина Владимира Андреевича
Сильванович Галину Викторовну

|З4 бал.

|2l быl.
1З3 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
rrроректор по УР, зrlм. гrредседатеJш
приемной комиссии

начальник АПУ, заN4. председателя
приемной комиссии по rrравовым
вопросilм

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

И.одиректора ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии ин, председатель 2___
отборочной комиссии инСтитута _ {-J' Д.В. Кузнецов

Исполнитель: УПК Усова И А
лъ 000017409

flfu* н.и. IIыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

подпись